
 

Záznam o telefonickém rozhovoru  
 

k č.j.: MV-124243/ODK-2011 
 
  

Dne 22. listopadu 2011 byl učiněn telefonický dotaz ze strany Ministerstva 
vnitra vůči Úřadu městské části Praha 4 ohledně podání nazvaným „Věc: stížnost na 
postup při vyřizování žádosti o informace (podle zákona č. 106/1999 Sb. – opatření 
ke správnímu deliktu městské části)“, který byl na Úřadu městské části podán dne 
13. 10. 2011 a je evidován pod č. j. 104097.  

 Z informací poskytnutých xxx zaměstnancem Úřadu městské části Praha 4, 
xxx, který se výše uvedeným podáním zabýval, vyplynulo, že tato stížnost, ani s ní 
spojený spis nebyl dosud p ředán na Magistrát hl. m ěsta Prahy . Úřad městské 
části Praha 4 na uvedenou stížnost reagoval pouze dopisem nazvaným „Věc: 
Odpověď na stížnosti ze dne 3. 10. 2011 (č. pod. 98963) a 13. 10. 2011 (č. pod. 
104097)“, který byl adresovaný xxx.  

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsala: Mgr. Věra Kantorková, tel. 816 415 
Dne 22. listopadu 2011 


